



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn Ejendomme A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 22 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Ejendomme A/S Thorsvej 8 6330 Padborg CVR-nr.: 34 22 97 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hansen, Formand Hardy Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Hansen & Søn Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.738.757 kr. mod 2.991.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.667.185	11.735.448
1 Personaleomkostninger	-192.000	-336.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.583.772	-5.970.798
Driftsresultat	6.891.413	5.428.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.098.130	-1.592.084
Resultat før skat	4.793.283	3.836.566
Skat af årets resultat	-1.054.526	-845.544
Årets resultat	3.738.757	2.991.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.738.757	2.991.022
Disponeret i alt	3.738.757	2.991.022

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	212.034.985	179.599.479
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.940	631.556
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	40.549.087	6.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.191.012</u>	<u>187.131.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>253.191.012</u>	<u>187.131.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.987
	Andre tilgodehavender	2.502.195	211.964
	Tilgodehavender i alt	<u>2.502.195</u>	<u>233.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.502.195</u>	<u>233.951</u>
	Aktiver i alt	<u>255.693.207</u>	<u>187.364.986</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	727.000	727.000
Overført resultat	42.368.155	38.629.398
Egenkapital i alt	43.095.155	39.356.398
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.365.194	3.872.664
Hensatte forpligtelser i alt	4.365.194	3.872.664
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	114.999.328	77.882.980
Gæld til pengeinstitutter	27.400.000	13.740.000
Deposita	717.256	503.600
Anden gæld	10.790.466	11.130.900
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.907.050	103.257.480
6 Kortfristet del af langfristet gæld	15.097.931	8.425.166
Gæld til pengeinstitutter	17.231.140	11.559.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.272.090	4.751.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.942.832	807.410
Anden gæld	781.815	15.335.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.325.808	40.878.444
Gældsforpligtelser i alt	208.232.858	144.135.924
 Passiver i alt	255.693.207	187.364.986
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.000	336.000
	192.000	336.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.847	0
Andre finansielle omkostninger	1.985.283	1.592.084
	2.098.130	1.592.084
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	215.577.223	194.589.023
Tilgang i årets løb	32.094.662	20.988.200
Overførsel fra igangværende byggeri	6.900.000	0
Kostpris 31. december	254.571.885	215.577.223
Af- og nedskrivninger 1. januar	-35.977.744	-30.154.385
Årets af-/nedskrivninger	-6.559.156	-5.823.359
Af- og nedskrivninger 31. december	-42.536.900	-35.977.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december	212.034.985	179.599.479

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	1.794.457	1.794.457		
Kostpris 31. december	1.794.457	1.794.457		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.162.901	-1.015.462		
Årets af-/nedskrivninger	-24.616	-147.439		
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.187.517	-1.162.901		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	606.940	631.556		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	53.715	78.333		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	6.900.000	0		
Tilgang i årets løb	40.549.087	6.900.000		
Overførsler	-6.900.000	0		
Kostpris 31. december	40.549.087	6.900.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.549.087	6.900.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	123.633.960	8.634.632	114.999.328	81.347.948
Gæld til pengeinstitutter	33.740.000	6.340.000	27.400.000	2.060.000
Leasingforpligtelser	60.914	60.914	0	0
Deposita	717.256	0	717.256	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.385	62.385	0	0
Anden gæld	10.790.466	0	10.790.466	0
	169.004.981	15.097.931	153.907.050	83.407.948

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 125.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 199.826 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2021 udgør 89.243 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.